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Nationale Zwemcompetitie deel 2 2019-2020
Andel, 2-11-2019

Programmanr. 2 Jongens, 4 x 100m vrije slag Junioren 4 en jonger
2-11-2019 - 15:00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Barracuda 1 ZPV Barracuda 4:23.80 4:26.30
Thijs Visser 05 32.62 1:08.33 Joshua Agussalim 06
Chen Xi van Vianen 08 Bas Bechtold 06

2. ZVDO'74 1 ZVDO'74 4:51.31 4:38.01
Mathe van Noorloos 06 32.34 1:08.40 Jens Westerlaken 05 31.78 1:08.01
Thijs Colijn 07 36.83 1:19.90 Gabriël van Lieshout 05 29.23 1:01.70

3. Zpb H&L 1 ZPB H&L Productions 4:44.00 4:38.62
Stijn de Bondt 05 30.73 1:03.86 Jan Schonewille 08 37.65 1:21.25
Tibbe Veldboer 06 33.61 1:10.46 Bas Blanker 06 29.96 1:03.05

Programmanr. 3 Meisjes, 4 x 100m wisselslag Junioren 4 en later
2-11-2019 - 15:05 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Barracuda 1 ZPV Barracuda 4:51.97 4:47.31
Marit Huisman 05 33.99 1:09.96 Emma Verkuijl 05 1:13.58
Anouchka Bos 05 1:17.92 Mila Oomens 07 1:05.85

2. Zpb H&L 1 ZPB H&L Productions 5:23.31 5:21.00
Britt van Osnabrugge 06 39.42 1:21.42 Estelle van Wijngaarden 06 31.26 1:08.98
Lili Laki 06 45.38 1:38.26 Amy Flobbe 08 34.28 1:12.34

3. ZVDO'74 1 ZVDO'74 5:38.00 5:31.21
Sanne van Lith 06 37.06 1:18.11 Jet Kamphuis 06 38.16 1:24.29
Hanna de Graaf 06 45.81 1:37.68 Julia Kant 06 33.82 1:11.13

Programmanr. 6 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
2-11-2019 - 15:11 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Emiel van Beusekom ZPV Barracuda 2:17.26 199403951 2:18.22 29.60 1:05.52 1:45.59 2:18.22
2. Thomas Hesper ZPV Barracuda 2:23.41 200004181 2:23.05 31.18 1:10.38 1:49.08 2:23.05
3. Mark Hensen ZPV Barracuda 2:17.21 197900497 2:23.64 30.06 1:06.59 1:49.95 2:23.64
4. Martijn Houweling ZPV Barracuda 2:24.47 199600893 2:29.95 31.77 1:11.52 1:53.59 2:29.95
5. Dennis Dortland ZPV Barracuda 2:36.51 197800261 2:31.43 31.21 1:13.16 1:57.27 2:31.43
6. Robin van Beusekom ZPV Barracuda 2:32.57 199205841 2:39.02 32.43 1:14.56 2:00.75 2:39.02
7. Mark Slagmolen ZPV Barracuda 2:38.29 199302277 2:41.60 35.34 1:17.08 2:04.11 2:41.60

Programmanr. 7 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
2-11-2019 - 15:18 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Petri Velthuis ZVDO'74 2:13.01 199300794 2:13.26 30.93 1:04.62 1:39.22 2:13.26
2. Renske den Dekker ZVDO'74 2:18.03 199700138 2:18.22 31.55 1:06.48 1:42.75 2:18.22
3. Tessa den Dekker ZVDO'74 2:31.04 200002662 2:23.05 32.74 1:08.13 1:44.88 2:23.05
4. Danine Besselink ZVDO'74 2:26.95 200200450 2:28.43 33.93 1:12.22 1:50.57 2:28.43
5. Amber Hesper ZPV Barracuda 2:15.11 200202188 2:28.89 32.92 1:10.37 1:49.53 2:28.89
6. Brighid van Uffelen ZPB H&L Productions 2:40.04 199800310 2:37.21 34.85 1:14.23 1:55.65 2:37.21
7. Ilonka van der Well ZPB H&L Productions 2:39.84 200103732 2:40.21 35.04 1:14.82 1:57.47 2:40.21
8. C. van Bruxvoort ZPB H&L Productions 3:04.77 197700138 3:02.95 39.85 1:27.02 2:16.14 3:02.95
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Programmanr. 8 Jongens, 100m schoolslag Jeugd 2 en jonger
2-11-2019 - 15:24 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Martijn van Noort ZPV Barracuda 1:20.83 200204861 1:14.70 36.11 1:14.70
2. Tygo Korving ZPB H&L Productions 1:15.69 200300773 1:15.20 35.09 1:15.20
3. Roan Roor ZPV Barracuda 1:18.42 200203127 1:16.24 35.91 1:16.24
4. Mitchell van der Mooren ZVDO'74 1:21.28 200200953 1:21.09 37.91 1:21.09
5. Robert Speksnijder ZPB H&L Productions 1:22.23 200200429 1:25.07 39.07 1:25.07
6. Gabriël van Lieshout ZVDO'74 1:32.71 200503369 1:30.87 42.56 1:30.87

Programmanr. 11 Meisjes, 200m vrije slag Jeugd 2 en later
2-11-2019 - 15:26 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. E. van Wijngaarden ZPB H&L Productions 2:16.14 200601020 2:20.70 32.93 1:08.05 1:44.73 2:20.70
2. Anouchka Bos ZPV Barracuda 2:21.16 200501528 2:23.95 34.98 1:11.76 1:48.95 2:23.95
3. Femke van Breugel ZVDO'74 2:34.31 200402934 2:34.70 34.22 1:13.16 1:54.16 2:34.70
4. Quinty de Jong ZVDO'74 3:18.49 200300430 2:40.80 34.86 1:15.15 1:58.01 2:40.80
5. Kyana van Dam ZPV Barracuda 2:45.17 200703008 2:43.85 37.35 1:19.84 2:02.70 2:43.85
6. Tippi Korving ZPB H&L Productions 2:53.37 200601172 2:54.35 39.23 1:25.09 2:11.42 2:54.35
7. Britte Kant ZVDO'74 2:55.74 200403668 3:02.03 38.35 1:24.60 2:13.67 3:02.03
8. Lili Laki ZPB H&L Productions 3:01.63 200600724 3:07.45 41.14 1:28.50 2:17.89 3:07.45

AFGEM Shifra Loman ZPV Barracuda 3:06.45 200703178

Programmanr. 13 Jongens, 100m vrije slag Junioren 2 en jonger
2-11-2019 - 15:33 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Bas Blanker ZPB H&L Productions 1:04.52 200601497 1:03.86 30.68 1:03.86
2. Chen Xi van Vianen ZPV Barracuda 1:05.34 200800191 1:06.37 FJ 1 31.96 1:06.37
3. Bas Bechtold ZPV Barracuda 1:06.33 200600007 1:06.37 FJ 2 34.81 1:06.37
4. Tibbe Veldboer ZPB H&L Productions 1:13.95 200600911 1:11.31 33.98 1:11.31
5. Lars Stout ZPV Barracuda 1:15.69 200600199 1:13.25 35.52 1:13.25
6. Twan Huisman ZPV Barracuda 1:21.95 200702207 1:16.14 37.09 1:16.14
7. Hassan Turay ZPV Barracuda 1:17.38 200700519 1:20.10 38.08 1:20.10
8. Thijs Colijn ZVDO'74 1:22.72 200700241 1:20.12 38.10 1:20.12
9. Noa Pavelic ZPB H&L Productions 1:22.09 200603425 1:22.36 38.27 1:22.36

Programmanr. 15 Meisjes, 200m wisselslag Junioren 2 en later
2-11-2019 - 15:37 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Mila Oomens ZPV Barracuda 2:39.94 200700016 2:42.52 34.96 1:17.38 2:05.00 2:42.52
2. Jinth Engelse ZPV Barracuda 2:55.04 200800204 2:52.00 37.64 1:20.30 2:13.20 2:52.00
3. Amy Flobbe ZPB H&L Productions 3:27.19 200801286 2:59.44 43.07 1:26.56 2:20.73 2:59.44
4. Carmen Jansen ZVDO'74 3:18.30 200800096 3:13.63 45.06 1:34.13 2:28.63 3:13.63
5. Aleksandra Zalewska ZPB H&L Productions 3:30.24 200802836 3:16.09 45.15 1:34.13 2:35.37 3:16.09
6. Frederiek Smits ZVDO'74 3:56.25 200800206 3:20.54 42.43 1:33.52 2:32.28 3:20.54
7. Marith de Fijter ZVDO'74 3:53.51 200800612 3:21.89 47.46 1:37.00 2:35.43 3:21.89
8. M. van Wijngaarden ZPB H&L Productions 3:21.49 200900246 3:22.75 48.29 1:37.46 2:37.64 3:22.75
9. Puck van de Pol ZPB H&L Productions NT 200702338 3:28.25 49.13 1:39.91 2:41.24 3:28.25

10. Frederique Verkuijl ZPV Barracuda 3:40.62 200800858 3:35.42 55.05 1:48.08 2:47.07 3:35.42
11. Anne de Bruijn ZPV Barracuda 3:45.11 200801238 3:42.02 56.75 1:51.01 2:48.36 3:42.02

AFGEM Dorien van Luijk ZPV Barracuda 3:17.85 200700690
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Programmanr. 16 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
2-11-2019 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Linquendo van der Klooster ZPB H&L Productions 33.99 199801361 31.28
2. Thomas Hesper ZPV Barracuda 31.30 200004181 31.37
3. Emiel van Beusekom ZPV Barracuda 32.43 199403951 32.84
4. Wim Crielaard ZVDO'74 34.20 199205713 34.52
5. Lars Schoffelmeer ZPB H&L Productions 35.41 199501907 34.72
6. Martijn Houweling ZPV Barracuda 33.63 199600893 34.82
7. Dennis Dortland ZPV Barracuda 35.86 197800261 34.86
8. Robin van Beusekom ZPV Barracuda 34.75 199205841 35.76
9. Benjamin van Leeuwen ZVDO'74 37.03 200000563 36.90

10. Mark Slagmolen ZPV Barracuda 36.42 199302277 38.09
11. Erik Speksnijder ZPB H&L Productions 42.16 200001375 40.53
12. Sven Janssens ZPB H&L Productions 43.24 200102659 42.11

AFGEM Emiel Ghali ZPV Barracuda 33.70 198701019

Programmanr. 17 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
2-11-2019 - 15:49 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Melissa van der Heijden ZPV Barracuda 1:07.06 199605226 1:08.41 31.89 1:08.41
2. Petri Velthuis ZVDO'74 1:07.49 199300794 1:09.43 33.05 1:09.43
3. Robina Hoegee ZVDO'74 1:09.35 199200754 1:11.60 32.56 1:11.60
4. Robin Pienaar ZPV Barracuda 1:14.23 200102236 1:14.42 32.89 1:14.42
5. Iris van Berkel ZPV Barracuda 1:21.36 200000476 1:17.37 34.82 1:17.37
6. Marit Westerlaken ZVDO'74 1:25.81 200200156 1:19.79 36.12 1:19.79
7. Ilonka van der Well ZPB H&L Productions 1:31.05 200103732 1:26.86 40.08 1:26.86
8. Danine Besselink ZVDO'74 1:24.94 200200450 1:28.58 38.33 1:28.58
9. C. van Bruxvoort ZPB H&L Productions 1:47.68 197700138 1:43.43 46.53 1:43.43

AFGEM Tamara van den Brink ZPV Barracuda 1:29.47 199804182

Programmanr. 18 Jongens, 100m rugslag Minioren 6 en later
2-11-2019 - 15:53 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jan Schonewille ZPB H&L Productions 1:29.87 200801091 1:26.73 43.10 1:26.73
2. Thygo van de Peppel ZPV Barracuda 1:30.09 200901101 1:27.06 42.15 1:27.06
3. Dylan Dortland ZPV Barracuda 1:34.96 200900165 1:32.09 45.01 1:32.09
4. Ravi van Hoff ZPB H&L Productions 1:51.07 200900309 1:34.35 45.02 1:34.35
5. Lars Barendrecht ZPV Barracuda 1:41.15 200800587 1:39.28 47.83 1:39.28
6. Flavijan Evic ZPV Barracuda 1:48.29 200802615 1:39.93 48.76 1:39.93
7. Bastiaan Flobbe ZPB H&L Productions NT 201000083 1:40.62 49.60 1:40.62
8. Thijn Oudshoorn ZVDO'74 NT 200900037 1:41.04 47.09 1:41.04
9. Thijs Bijman ZPV Barracuda 1:58.17 200901111 1:46.98 50.26 1:46.98

10. Mitchell van Dijk ZPV Barracuda 1:50.44 200800577 1:48.34 52.54 1:48.34

Programmanr. 19 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 5 en later
2-11-2019 - 15:58 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Valerie Hesper ZPV Barracuda 48.24 200900260 48.00
2. Grace Peters ZPV Barracuda 51.05 200901474 49.07
3. Maud Vervoorn ZVDO'74 55.74 200900072 50.12
4. Demi Bos ZPV Barracuda 52.50 201001282 51.62
5. Lynn Peters ZPB H&L Productions 53.54 200900454 54.59
6. Bregje Jalhaij ZPV Barracuda 58.00 200900284 55.19
7. Angeliek van Es ZPV Barracuda 1:02.08 200902332 58.97
8. Lynn Walter ZPV Barracuda 1:00.57 201000394 59.37
9. Mouna Azzouzi ZPB H&L Productions 1:01.44 200901782 59.86

10. Aminata Turay ZPV Barracuda 1:01.63 200900282 SB8 1:00.92 160
11. Fenne van Wingerden ZPB H&L Productions NT 201100454 1:01.95
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Programmanr. 19, Meisjes, 50m schoolslag, Minioren 5 en later

rang naam vereniging intijd tijd RT

DIS Eko Witpen ZPB H&L Productions NT 201001648
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Programmanr. 21 Jongens, 100m vlinderslag Junioren 4 en jonger
2-11-2019 - 16:01 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Joshua Agussalim ZPV Barracuda 1:11.65 200600153 1:12.65 33.50 1:12.65
2. Sidique Turay ZPV Barracuda 1:26.56 200500981 1:19.35 35.95 1:19.35
3. Reinier Velthuijs ZPV Barracuda 1:27.42 200503537 1:21.84 37.12 1:21.84
4. Stijn de Bondt ZPB H&L Productions 1:29.35 200502249 1:22.40 37.51 1:22.40
5. Jens Westerlaken ZVDO'74 1:27.28 200500153 1:23.39 36.23 1:23.39
6. Thijs Visser ZPV Barracuda 1:27.65 200502129 1:25.51 39.01 1:25.51

Programmanr. 23 Meisjes, 200m rugslag Junioren 4 en later
2-11-2019 - 16:03 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Marit Huisman ZPV Barracuda 2:36.04 200502620 2:30.11 35.89 1:14.06 1:52.48 2:30.11
2. Emma Verkuijl ZPV Barracuda 2:32.92 200500826 2:31.35 36.53 1:15.84 1:54.98 2:31.35
3. Sanne van Lith ZVDO'74 3:11.88 200600266 2:44.58 39.54 1:22.01 2:04.13 2:44.58
4. Jet Kamphuis ZVDO'74 3:00.73 200600210 2:52.66 40.44 1:25.12 2:09.79 2:52.66
5. Aukje Schonewille ZPB H&L Productions 3:00.65 200702340 2:55.46 40.73 1:26.72 2:12.84 2:55.46
6. Julia Kant ZVDO'74 3:25.35 200600778 2:58.23 42.28 1:28.01 2:14.54 2:58.23
7. Britt van Osnabrugge ZPB H&L Productions 3:06.83 200601910 2:58.43 43.55 1:28.77 2:14.82 2:58.43
8. Hanna de Graaf ZVDO'74 3:13.49 200600300 3:00.23 43.43 1:29.88 2:15.88 3:00.23
9. Rianne Tameris ZVDO'74 3:42.39 200603372 3:14.53 44.08 1:34.24 2:26.15 3:14.53

10. Rosalie Steffers ZPB H&L Productions 3:52.31 200604486 3:16.47 45.72 1:35.54 2:26.72 3:16.47
11. Nienke Mewis ZVDO'74 NT 200604460 3:19.71 47.60 1:38.50 2:30.71 3:19.71

Programmanr. 25 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
2-11-2019 - 16:11 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lars Schoffelmeer ZPB H&L Productions 1:01.72 199501907 1:00.50 28.28 1:00.50
2. Emiel van Beusekom ZPV Barracuda 59.48 199403951 1:03.31 29.44 1:03.31
3. Yulian Oppenhuizen ZVDO'74 1:04.86 200000165 1:03.89 29.26 1:03.89
4. Mark Hensen ZPV Barracuda 1:02.72 197900497 1:07.64 30.78 1:07.64
5. Dennis Dortland ZPV Barracuda 1:09.67 197800261 1:08.75 31.86 1:08.75
6. L. van der Klooster ZPB H&L Productions 1:10.95 199801361 1:08.79 30.82 1:08.79
7. Thomas Hesper ZPV Barracuda NT 200004181 1:11.02 31.72 1:11.02
8. Benjamin van Leeuwen ZVDO'74 1:13.75 200000563 1:15.21 34.42 1:15.21
9. Sven Janssens ZPB H&L Productions 1:20.22 200102659 1:20.18 34.72 1:20.18

10. Erik Speksnijder ZPB H&L Productions 1:21.91 200001375 1:23.87 37.17 1:23.87
AFGEM Emiel Ghali ZPV Barracuda 1:02.27 198701019

Programmanr. 26 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
2-11-2019 - 16:14 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT



Splash Meet Manager, 11.61084 Registered to Zvdo'74 2-11-2019 19:07 - pagina 5

Nationale Zwemcompetitie deel 2 2019-2020
Andel, 2-11-2019

Programmanr. 26, Dames, 50m schoolslag

1. Melissa van der Heijden ZPV Barracuda 35.03 199605226 35.17
2. Tessa den Dekker ZVDO'74 38.65 200002662 37.67
3. Lisanne van Giessen ZVDO'74 38.05 199900390 38.00
4. Robina Hoegee ZVDO'74 37.35 199200754 38.31
5. Renske den Dekker ZVDO'74 40.72 199700138 38.67
6. Marit Westerlaken ZVDO'74 41.02 200200156 40.17
7. Iris van Berkel ZPV Barracuda 39.89 200000476 40.35
8. Amber Hesper ZPV Barracuda 37.77 200202188 41.36
9. Brighid van Uffelen ZPB H&L Productions 42.81 199800310 41.84

10. Ilonka van der Well ZPB H&L Productions 43.33 200103732 43.09
11. Esmée Rolloos ZPV Barracuda 43.89 199800056 46.82

AFGEM Tamara van den Brink ZPV Barracuda 39.25 199804182

Programmanr. 28 Jongens, 200m vrije slag Jeugd 2 en jonger
2-11-2019 - 16:32 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Martijn van Noort ZPV Barracuda 2:12.23 200204861 2:11.13 30.52 1:04.19 1:37.57 2:11.13
2. Gabriël van Lieshout ZVDO'74 2:18.22 200503369 2:16.34 31.92 1:07.68 1:42.65 2:16.34
3. Robert Speksnijder ZPB H&L Productions 2:15.05 200200429 2:18.78 30.61 1:43.10 2:18.78
4. Tygo Korving ZPB H&L Productions 2:18.66 200300773 2:19.25 31.53 1:07.68 1:45.03 2:19.25
5. M. van der Mooren ZVDO'74 2:18.85 200200953 2:19.34 30.29 1:05.10 1:42.30 2:19.34
6. Roan Roor ZPV Barracuda 2:20.36 200203127 2:19.57 31.42 1:06.69 1:43.39 2:19.57

Programmanr. 30 Meisjes, 100m schoolslag Jeugd 2 en later
2-11-2019 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Anouchka Bos ZPV Barracuda 1:20.21 200501528 1:18.41 36.68 1:18.41
2. Estelle van Wijngaarden ZPB H&L Productions 1:19.01 200601020 1:24.72 39.46 1:24.72
3. Quinty de Jong ZVDO'74 1:29.42 200300430 1:29.05 42.68 1:29.05
4. Femke van Breugel ZVDO'74 1:29.49 200402934 1:35.23 43.06 1:35.23
5. Kyana van Dam ZPV Barracuda NT 200703008 1:36.88 44.48 1:36.88
6. Tippi Korving ZPB H&L Productions 1:40.69 200601172 1:40.38 46.85 1:40.38
7. Lili Laki ZPB H&L Productions 1:37.86 200600724 1:42.18 47.87 1:42.18
8. Britte Kant ZVDO'74 1:47.19 200403668 1:49.91 50.41 1:49.91

AFGEM Shifra Loman ZPV Barracuda 1:39.40 200703178

Programmanr. 32 Jongens, 200m wisselslag Junioren 2 en jonger
2-11-2019 - 16:39 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Bas Blanker ZPB H&L Productions 2:40.56 200601497 2:38.04 33.59 1:14.91 2:03.33 2:38.04
2. Chen Xi van Vianen ZPV Barracuda 2:57.77 200800191 2:43.56 35.87 1:15.93 2:04.94 2:43.56
3. Tibbe Veldboer ZPB H&L Productions 2:53.28 200600911 2:50.04 35.72 1:18.69 2:10.85 2:50.04
4. Bas Bechtold ZPV Barracuda 2:59.92 200600007 2:56.47 38.50 1:23.00 2:15.44 2:56.47
5. Lars Stout ZPV Barracuda 3:27.10 200600199 3:06.79 42.43 1:29.70 2:25.67 3:06.79
6. Twan Huisman ZPV Barracuda 3:44.01 200702207 3:14.68 46.79 1:37.53 2:31.36 3:14.68
7. Thijs Colijn ZVDO'74 3:25.39 200700241 3:21.01 50.89 1:36.93 3:21.01
8. Hassan Turay ZPV Barracuda 3:59.42 200700519 3:29.81 53.60 1:47.78 2:45.77 3:29.81
9. Noa Pavelic ZPB H&L Productions 3:33.84 200603425 3:30.09 49.95 1:41.96 2:41.83 3:30.09
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Programmanr. 33 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 2 en later
2-11-2019 - 16:48 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Mila Oomens ZPV Barracuda 1:05.95 200700016 1:07.87 32.38 1:07.87
2. Jinth Engelse ZPV Barracuda 1:10.51 200800204 1:09.20 33.79 1:09.20
3. Aleksandra Zalewska ZPB H&L Productions 1:21.19 200802836 1:11.88 34.26 1:11.88
4. Carmen Jansen ZVDO'74 1:19.00 200800096 1:18.35 36.71 1:18.35
5. Frederiek Smits ZVDO'74 1:21.09 200800206 1:20.44 37.22 1:20.44
6. Marith de Fijter ZVDO'74 1:22.24 200800612 1:21.07 39.53 1:21.07
7. Muriel van Wijngaarden ZPB H&L Productions 1:21.75 200900246 1:23.99 39.22 1:23.99
8. Puck van de Pol ZPB H&L Productions 1:24.15 200702338 1:25.75 41.07 1:25.75
9. Frederique Verkuijl ZPV Barracuda 1:30.82 200800858 1:32.03 44.21 1:32.03

10. Anne de Bruijn ZPV Barracuda 1:41.26 200801238 1:37.59 44.56 1:37.59
AFGEM Dorien van Luijk ZPV Barracuda 1:23.56 200700690

Programmanr. 35 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
2-11-2019 - 16:52 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Lars Schoffelmeer ZPB H&L Productions 2:05.64 199501907 2:03.05 28.30 59.27 1:31.05 2:03.05
2. Yulian Oppenhuizen ZVDO'74 2:06.06 200000165 2:05.50 27.82 59.42 1:32.53 2:05.50
3. J. van der Mooren ZVDO'74 2:09.28 199900685 2:09.69 29.10 1:01.68 1:35.46 2:09.69
4. L. van der Klooster ZPB H&L Productions 2:09.46 199801361 2:13.86 28.78 1:00.78 1:35.89 2:13.86
5. Sven Janssens ZPB H&L Productions 2:28.59 200102659 2:33.79 34.37 1:13.88 1:55.35 2:33.79
6. Erik Speksnijder ZPB H&L Productions 2:33.11 200001375 2:39.77 35.61 1:16.34 1:58.17 2:39.77

Programmanr. 37 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
2-11-2019 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. M. van der Heijden ZPV Barracuda 2:31.28 199605226 2:31.13 31.87 1:12.88 1:56.46 2:31.13
2. Robin Pienaar ZPV Barracuda 2:34.19 200102236 2:44.83 33.90 1:14.42 2:03.45 2:44.83
3. Esmée Rolloos ZPV Barracuda 2:58.31 199800056 3:03.60 40.77 1:26.38 2:21.85 3:03.60

AFGEM Tamara van den Brink ZPV Barracuda 2:54.68 199804182

Programmanr. 38 Jongens, 50m schoolslag Minioren 6 en later
2-11-2019 - 16:58 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thygo van de Peppel ZPV Barracuda 42.17 200901101 42.82
2. Lars Barendrecht ZPV Barracuda 46.95 200800587 45.76
3. Thijn Oudshoorn ZVDO'74 NT 200900037 50.13
4. Flavijan Evic ZPV Barracuda 50.16 200802615 50.53
5. Jan Schonewille ZPB H&L Productions 53.01 200801091 50.87
6. Thijs Bijman ZPV Barracuda 54.03 200901111 51.33
7. Mitchell van Dijk ZPV Barracuda 54.20 200800577 52.48
8. Ravi van Hoff ZPB H&L Productions 57.19 200900309 54.48
9. Bastiaan Flobbe ZPB H&L Productions NT 201000083 58.65

10. Dylan Dortland ZPV Barracuda 54.04 200900165 1:02.77
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Programmanr. 39 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5 en later
2-11-2019 - 17:01 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Grace Peters ZPV Barracuda 1:38.21 200901474 1:36.38 45.90 1:36.38
2. Valerie Hesper ZPV Barracuda 1:40.86 200900260 1:43.26 48.82 1:43.26
3. Aminata Turay ZPV Barracuda 1:49.46 200900282 S10 1:50.80 23 52.76 1:50.80
4. Lynn Peters ZPB H&L Productions 1:47.76 200900454 1:50.92 52.49 1:50.92
5. Bregje Jalhaij ZPV Barracuda NT 200900284 1:51.73 51.73 1:51.73
6. Lynn Walter ZPV Barracuda 1:53.24 201000394 1:59.31 57.87 1:59.31
7. Eko Witpen ZPB H&L Productions NT 201001648 2:05.20 1:02.39 2:05.20
8. Demi Bos ZPV Barracuda NT 201001282 2:08.46 1:01.34 2:08.46
9. Angeliek van Es ZPV Barracuda NT 200902332 2:12.14 1:04.03 2:12.14

DIS Mouna Azzouzi ZPB H&L Productions 2:03.29 200901782
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Fenne van Wingerden ZPB H&L Productions NT 201100454
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Maud Vervoorn ZVDO'74 1:42.13 200900072
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 41 Jongens, 200m rugslag Junioren 4 en jonger
2-11-2019 - 17:06 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Sidique Turay ZPV Barracuda 2:46.24 200500981 2:41.77 38.40 1:19.14 2:00.70 2:41.77
2. Thijs Visser ZPV Barracuda 2:43.14 200502129 2:41.86 38.61 1:20.47 2:02.07 2:41.86
3. Reinier Velthuijs ZPV Barracuda 2:45.42 200503537 2:42.38 39.72 1:22.10 2:03.32 2:42.38
4. Stijn de Bondt ZPB H&L Productions 3:16.35 200502249 2:44.38 39.78 1:21.73 2:04.79 2:44.38
5. Jens Westerlaken ZVDO'74 3:08.49 200500153 3:02.38 41.49 1:27.26 2:14.54 3:02.38

AFGEM Joshua Agussalim ZPV Barracuda 2:49.88 200600153

Programmanr. 43 Meisjes, 100m vlinderslag Junioren 4 en later
2-11-2019 - 17:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Emma Verkuijl ZPV Barracuda 1:16.02 200500826 1:11.90 34.16 1:11.90
2. Marit Huisman ZPV Barracuda 1:15.59 200502620 1:12.54 32.92 1:12.54
3. Sanne van Lith ZVDO'74 1:41.09 200600266 1:23.93 38.91 1:23.93
4. Jet Kamphuis ZVDO'74 1:27.30 200600210 1:26.61 37.74 1:26.61
5. Kyana van Dam ZPV Barracuda 1:39.80 200703008 1:31.59 39.71 1:31.59
6. Julia Kant ZVDO'74 1:48.99 200600778 1:34.65 42.78 1:34.65
7. Rosalie Steffers ZPB H&L Productions 1:41.48 200604486 1:37.28 44.35 1:37.28
8. Aukje Schonewille ZPB H&L Productions 1:36.96 200702340 1:38.03 1:38.03
9. Rianne Tameris ZVDO'74 1:55.49 200603372 1:38.21 47.21 1:38.21

10. Hanna de Graaf ZVDO'74 1:47.51 200600300 1:40.43 46.20 1:40.43
11. Nienke Mewis ZVDO'74 NT 200604460 1:42.86 45.80 1:42.86
12. Britt van Osnabrugge ZPB H&L Productions 1:44.89 200601910 1:45.43 46.32 1:45.43

Programmanr. 45 Heren, 4 x 100m vrije slag Senioren Open
2-11-2019 - 17:14 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT
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Programmanr. 45, Heren, 4 x 100m vrije slag

1. Barracuda 1 ZPV Barracuda 3:51.45 3:51.77
Dennis Dortland 78 28.23 59.60 Thomas Hesper 00 28.18 58.62
Martijn van Noort 02 27.77 58.12 Emiel van Beusekom 94 26.99 55.43

2. ZVDO'74 1 ZVDO'74 3:54.31 3:53.44
Yulian Oppenhuizen 00 26.54 56.24 Jeffrey van der Mooren 99 26.53 56.19
Benjamin van Leeuwen 00 30.07 1:03.52 Bastiaan van Muyden 96 27.45 57.49

3. Zpb H&L 1 ZPB H&L Productions 3:57.69 3:59.39
Linquendo van der Klooster 98 29.12 1:00.31 Tygo Korving 03 28.70 1:01.20
Robert Speksnijder 02 28.16 1:00.48 Lars Schoffelmeer 95 27.62 57.40

Programmanr. 47 Dames, 4 x 200m vrije slag Senioren Open
2-11-2019 - 17:19 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Barracuda 1 ZPV Barracuda 9:03.58 9:10.97
Robin Pienaar 01 31.37 1:05.83 1:40.19 2:13.72 2:13.72
Marit Huisman 05 32.54 1:09.44 1:46.23 2:22.20 2:22.20
Melissa van der Heijden 96 31.27 1:05.55 1:41.06 2:16.08 2:16.08
Emma Verkuijl 05 32.11 1:08.14 1:44.43 2:18.97 2:18.97

2. ZVDO'74 1 ZVDO'74 9:06.57 9:17.57
Robina Hoegee 92 31.31 1:06.75 1:43.96 2:20.70 2:20.70
Lisanne van Giessen 99 31.82 1:08.03 1:45.31 2:22.97 2:22.97
Renske den Dekker 97 31.37 1:06.34 1:43.57 2:19.77 2:19.77
Petri Velthuis 93 30.30 1:04.16 1:39.33 2:14.13 2:14.13

3. Zpb H&L 1 ZPB H&L Productions 10:16.94 10:53.89
Estelle van Wijngaarden 06 36.50 1:18.33 2:04.53 2:49.27 2:49.27
Ilonka van der Well 01 33.21 1:13.00 1:56.58 2:40.73 2:40.73
Brighid van Uffelen 98 34.62 1:15.83 1:58.33 2:42.79 2:42.79
Aukje Schonewille 07 37.45 1:19.67 2:00.84 2:41.10 2:41.10


